
If you have any further questions or concerns in regards to Bobaboba’s ingredients, please send an email to 
info@bobaboba.com.au and we will help answer your queries as thoroughly as possible.  

Originals

Boba Brown Sugar

Taiwanese Boba Milk Tea ★

Jasmine Milk Tea ★

Jasmine Green Tea

Alishan Oolong Milk Tea ★

Thai Milk Tea

Grass Jelly Milk Tea ★

★ Contains very small traces of casein protein
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Suitable for 
Lactose Intolerant Gluten Free Vegan Halal FriendlyMenu
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Milky Blends

Pandan Coconut Milk Tea

Classic Taro Milk Tea ★

Fresh Taro Milk Tea

Honeydew Milk Tea ★

Wintermelon Milk Tea ★

Choc Milk Bomb ★    

★ Contains very small traces of casein protein

Fruit Crushes

White Peach Lychee Crush

Watermelon Coconut Crush

Pink Guava Crush

Strawberry Kiwi Kooler

WinterLemon Crush

Grape Galaxy

Strawberry Sherbert Crush

Fresh Kumquat Crush
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Allergen List



If you have any further questions or concerns in regards to Bobaboba’s ingredients, please send an email to 
info@bobaboba.com.au and we will help answer your queries as thoroughly as possible.  

Suitable for 
Lactose Intolerant Gluten Free Vegan Halal FriendlyMenu

Allergen List

Creamy Crushes

Pandan Chendol Crush

Cookies & Crème Crush 

Creamy Mango Crush

Strawberries & Cream Crush

Creamy Coconut Crush
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Fruit Teas

Lychee Blossom Tea

Strawberry Lemon Tea

Mango Green Tea

Passionfruit Green Tea

Fresh Apple Green Tea

Wintermelon Tea

Japanese Yuzu Honey Tea
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Kyoto Blends

Iced Uji Matcha Latte

Iced Houjicha Latte

Strawberry Makiato

Mango Makiato

Caffè Latte with Coffee Jelly



If you have any further questions or concerns in regards to Bobaboba’s ingredients, please send an email to 
info@bobaboba.com.au and we will help answer your queries as thoroughly as possible.  

Suitable for 
Lactose Intolerant Gluten Free Vegan Halal FriendlyMenu
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Fresh Boba

Brown Sugar Boba

Lychee Jelly

Rainbow Jelly

Sakura Jelly

Crystal Jelly

Mango Pops

Strawberry Pops

Lychee Pops

Grape Jelly

Grass Jelly

Coffee Jelly

Pudding

Cheese Foam

Aloe Vera

Coconut Noodles

Pandan Jelly

Toppings
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Note to customer: 
Yakult contains very small traces of lactose and is suitable for most people who are lactose intolerant. 
Yakult contains skim milk powder so it is not suitable for vegan diets.
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Yoghurt

Green Tea Yakult

Lychee Tea Yakult

Strawberry Jelly Yoghurt

Mango Jelly Yoghurt
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